
UCHWAŁA NR XLIII/262/22 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372 i poz. 1834) oraz art. 211 art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz.1981 i poz. 2270) Rada Gminy 
Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/244/21 Rady Gminy Sławno z dnia 28 grudnia 2021 r.w sprawie budżetu gminy 
na 2022 r. zmienionej Uchwałą Nr XLII/253/22 z dnia 26 stycznia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

3) dokonuje się zmiany w załączniku inwestycyjnym na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

4) dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

5) zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2022 roku jest zgodne 
z załącznikiem Nr 5; 

6) plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego jest zgodny z załącznikiem Nr 6; 

7) plan dochodów i wydatków związanych z utrzymaniem czystości i porządku w gminach jest zgodny 
z załącznikiem Nr 7; 

8) ustala się plan dochodów i wydatków związanych z transportem osób mających trudności w samodzielnym 
dotarciu do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS COV 2 finansowany ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID zgodnie z załącznikiem Nr 8; 

9) plan finansowy zadań zleconych na administrację publiczną stanowiącą dochód budżetu państwa zgodnie 
z załącznikiem Nr 9; 

10) budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem     -41.406.106,39 
w tym dochody bieżące    -34.697.954,39  
dochody majątkowe    -6.708.152,00 

b) wydatki ogółem     -43.269.658,86 
w tym wydatki bieżące    -33.602.268,86  
wydatki majątkowe    -9.667.390,00 

11) deficyt budżetowy w wysokości 1.863.552,47 zł zostanie pokryty przychodami z pożyczki w wysokości 
289.800,00, przychodami z kredytu w wysokości 925.504,86 oraz przychodami jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 648.247,61. 

§ 2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na: 

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań oraz pokrycie deficytu budżetowego w wysokości 
2.130.890,00 zł, w tym odsetki 130.000,00 zł; 

2) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.010.000,00 zł, w tym 
odsetki 10.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D570389B-B290-451D-A62F-60F6D9BD74B4. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D570389B-B290-451D-A62F-60F6D9BD74B4. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 229 350,00

0,00 229 350,00

75095 0,00 229 350,00

0,00 229 350,00

0,00 229 350,00

758 -62 737,00 0,00

0,00 0,00

75801 -62 737,00 0,00

0,00 0,00

-62 737,00 0,00

852 -700 640,25 740 606,25

-413 361,25 413 361,25

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Administracja publiczna 16 004,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Sławno w 2022 roku

Rodzaj zadania: Własne w złotych

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

245 354,40

229 350,00

245 350,00

229 350,00

Pozostała działalność

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

16 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Różne rozliczenia 10 593 208,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

8 274 372,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2057

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Pomoc społeczna

8 274 372,00

725 640,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

413 361,25

229 350,00

8 211 635,00

10 530 471,00

0,00

0,00

8 211 635,00

765 606,25

413 361,25

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/262/22

Rady Gminy Sławno

z dnia 2 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D570389B-B290-451D-A62F-60F6D9BD74B4. Podpisany Strona 1



85213 -9 213,00 14 734,00

0,00 0,00

-9 213,00 14 734,00

85214 -8 072,00 10 577,00

0,00 0,00

-8 072,00 10 577,00

85216 -96 074,00 131 229,00

0,00 0,00

-96 074,00 131 229,00

85219 -117 600,00 117 600,00

0,00 0,00

-117 600,00 117 600,00

85230 -56 320,00 53 105,00

0,00 0,00

-56 320,00 53 105,00

85295 -413 361,25 413 361,25

-413 361,25 413 361,25

-413 361,25 413 361,25

855 0,00 400,00

2030

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej

9 213,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

9 213,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

8 072,00

14 734,00

0,00

14 734,00

10 577,00

0,00

10 577,00

131 229,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00

8 072,00

Zasiłki stałe 96 074,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

96 074,00

Ośrodki pomocy społecznej 117 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Pomoc w zakresie dożywiania

117 600,00

56 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

56 320,00

Pozostała działalność 413 361,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

413 361,25

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
205

413 361,25

2030

2030

2030

2030

2007

0,00

131 229,00

117 600,00

0,00

117 600,00

53 105,00

0,00

53 105,00

413 361,25

413 361,25

413 361,25

14 400,00Rodzina 14 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D570389B-B290-451D-A62F-60F6D9BD74B4. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

85502 0,00 400,00

0,00 0,00

0,00 400,00

900 -414 696,00 0,00

0,00 0,00

90002 -414 696,00 0,00

0,00 0,00

-414 696,00 0,00

razem: -1 178 073,25 970 356,25

-413 361,25 642 711,25

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 11 261,00

0,00 0,00

75011 0,00 11 261,00

0,00

14 400,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

14 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 836 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2360

0490

1 421 864,00

14 400,00

0,00

1 337 304,00

0,00

1 334 304,00

26 513 656,39

642 711,25

3

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Gospodarka odpadami komunalnymi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 752 000,00

0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 749 000,00

bieżące 26 721 373,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

413 361,25

majątkowe

majątkowe 6 708 152,00 6 708 152,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Urzędy wojewódzkie 87 454,00

Administracja publiczna 87 454,00 98 715,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

98 715,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D570389B-B290-451D-A62F-60F6D9BD74B4. Podpisany Strona 3



0,00 0,00

0,00 11 261,00

851 0,00 160,00

0,00 0,00

85195 0,00 160,00

0,00 0,00

0,00 160,00

852 -44 451,00 50 554,00

0,00 0,00

85203 0,00 6 103,00

0,00 0,00

0,00 6 103,00

85215 -51,00 51,00

0,00 0,00

-51,00 51,00

85278 -44 400,00 44 400,00

0,00 0,00

-44 400,00 44 400,00

855 -7 149 602,00 6 629 585,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

44 400,00

7 149 602,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

87 454,00

Ochrona zdrowia 0,00

0,00

98 715,00

160,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,00

Pomoc społeczna 1 448 235,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ośrodki wsparcia 1 403 784,00

2180

2010

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

1 403 784,00

Dodatki mieszkaniowe 51,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 44 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

160,00

1 454 338,00

0,00

160,00

0,00

1 409 887,00

0,00

1 409 887,00

51,00

0,00

51,00

44 400,00

0,00

44 400,00

6 629 585,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D570389B-B290-451D-A62F-60F6D9BD74B4. Podpisany Strona 4



0,00 0,00

85501 -3 957 828,00 3 890 000,00

0,00 0,00

-3 957 828,00 3 890 000,00

85502 -3 168 569,00 2 675 908,00

0,00 0,00

-3 168 569,00 2 675 908,00

85513 -23 205,00 63 677,00

0,00 0,00

-23 205,00 63 677,00

razem: -7 194 053,00 6 691 560,00

0,00 0,00

-8 372 126,25 7 661 916,25

-413 361,25 642 711,25

Ogółem:

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

42 116 316,39 41 406 106,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

413 361,25 642 711,25

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

2060

2010

2010

3 890 000,00

0,00

0,00

3 890 000,00

2 675 908,00

0,00

2 675 908,00

63 677,00

0,00

63 677,00

8 184 298,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 3 957 828,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 957 828,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 168 569,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

3 168 569,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

23 205,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 205,00

8 686 791,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D570389B-B290-451D-A62F-60F6D9BD74B4. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 240,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 240,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 240,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 240,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 240,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 240,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 740,00 13 740,00 0,00 0,00 0,00 13 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 740,00 13 740,00 0,00 0,00 0,00 13 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieWydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85195 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
851 Ochrona zdrowia

po zmianach

zwiększenie
75095 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
750 Administracja publiczna

po zmianach

dotacje na
zadania bieżące

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

w tym:

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sławno w 2022 roku                                              

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/262/22

Rady Gminy Sławno

z dnia 2 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D570389B-B290-451D-A62F-60F6D9BD74B4. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 888 084,00 8 084,00 8 084,00 0,00 8 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 880 000,00 5 880 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 000,00 273 000,00 0,00 0,00

6 161 084,00 8 084,00 8 084,00 0,00 8 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 153 000,00 6 153 000,00 0,00 0,000,00

17

0,00

0,00

0,00

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

Dział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D570389B-B290-451D-A62F-60F6D9BD74B4. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

5 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 880 000,00 5 880 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00

6 048 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 048 000,00 6 048 000,00 0,00 0,00

5 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 880 000,00 5 880 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00

6 048 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 048 000,00 6 048 000,00 0,00 0,00

1 486 480,92 186 480,92 186 480,92 0,00 186 480,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1 496 480,92 186 480,92 186 480,92 0,00 186 480,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 000,00 1 310 000,00 0,00 0,00

1 325 550,00 25 550,00 25 550,00 0,00 25 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1 335 550,00 25 550,00 25 550,00 0,00 25 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 000,00 1 310 000,00 0,00 0,00

1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035 000,00 1 035 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1 045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 000,00 1 045 000,00 0,00 0,00

6 187 125,07 6 087 125,07 5 767 925,07 4 903 247,63 864 677,44 11 500,00 307 700,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-13 740,00 -13 740,00 -2 240,00 0,00 -2 240,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 350,00 229 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 350,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

6 407 735,07 6 302 735,07 5 765 685,07 4 903 247,63 862 437,44 0,00 307 700,00 229 350,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

483 151,17 383 151,17 292 451,17 16 000,00 276 451,17 11 500,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-13 740,00 -13 740,00 -2 240,00 0,00 -2 240,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 350,00 229 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 350,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

703 761,17 598 761,17 290 211,17 16 000,00 274 211,17 0,00 79 200,00 229 350,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 500,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 350,00 74 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 350,00 74 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 240,00 -2 240,00 -2 240,00 0,00 -2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 760,00 92 760,00 92 760,00 0,00 92 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

4300

2710

4217

750

75095

60016

6050

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
600 Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
01043

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Rodzaj zadania: Własne

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D570389B-B290-451D-A62F-60F6D9BD74B4. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

1 440 136,17 355 136,17 310 136,17 136 160,00 173 976,17 18 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 1 085 000,00 1 085 000,00 0,00 0,00

-8 231,00 -8 231,00 -8 231,00 0,00 -8 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 550,00 6 550,00 6 550,00 0,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 488 455,17 353 455,17 308 455,17 136 160,00 172 295,17 18 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 1 135 000,00 1 135 000,00 0,00 0,00

1 440 136,17 355 136,17 310 136,17 136 160,00 173 976,17 18 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 1 085 000,00 1 085 000,00 0,00 0,00

-8 231,00 -8 231,00 -8 231,00 0,00 -8 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 550,00 6 550,00 6 550,00 0,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 488 455,17 353 455,17 308 455,17 136 160,00 172 295,17 18 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 1 135 000,00 1 135 000,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 231,00 -8 231,00 -8 231,00 0,00 -8 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 769,00 41 769,00 41 769,00 0,00 41 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 550,00 6 550,00 6 550,00 0,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 550,00 11 550,00 11 550,00 0,00 11 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 000,00 1 085 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 135 000,00 1 135 000,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Obsługa długu publicznego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

Własne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

8110

757

6050

4260

4700

754

75412

6050

z tego:

4307

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Dział

4707
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D570389B-B290-451D-A62F-60F6D9BD74B4. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

191 952,04 191 952,04 189 952,04 0,00 189 952,04 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 081,00 23 081,00 23 081,00 0,00 23 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 033,04 215 033,04 213 033,04 0,00 213 033,04 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 081,00 23 081,00 23 081,00 0,00 23 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 081,00 23 081,00 23 081,00 0,00 23 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 081,00 23 081,00 23 081,00 0,00 23 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 081,00 23 081,00 23 081,00 0,00 23 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 181 967,84 13 181 967,84 12 650 694,52 9 764 347,02 2 886 347,50 2 500,00 528 773,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-71 561,75 -71 561,75 -71 561,75 -62 737,00 -8 824,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 824,75 8 824,75 8 824,75 0,00 8 824,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 119 230,84 13 119 230,84 12 587 957,52 9 701 610,02 2 886 347,50 2 500,00 528 773,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 743 998,63 8 743 998,63 8 340 697,90 7 012 689,00 1 328 008,90 0,00 403 300,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62 737,00 -62 737,00 -62 737,00 -62 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,01 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 681 261,64 8 681 261,64 8 277 960,91 6 949 952,00 1 328 008,91 0,00 403 300,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 000,00 385 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,01 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 000,01 385 000,01 385 000,01 0,00 385 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 787 354,00 4 787 354,00 4 787 354,00 4 787 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62 737,00 -62 737,00 -62 737,00 -62 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 724 617,00 4 724 617,00 4 724 617,00 4 724 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 955,52 48 955,52 48 955,52 0,00 48 955,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 824,75 -8 824,75 -8 824,75 0,00 -8 824,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 824,74 8 824,74 8 824,74 0,00 8 824,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 955,51 48 955,51 48 955,51 0,00 48 955,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 450,00 -5 450,00 -5 450,00 0,00 -5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 705,51 2 705,51 2 705,51 0,00 2 705,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 755,51 10 755,51 10 755,51 0,00 10 755,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 455,52 35 455,52 35 455,52 0,00 35 455,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 374,75 -3 374,75 -3 374,75 0,00 -3 374,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 119,23 6 119,23 6 119,23 0,00 6 119,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 200,00 38 200,00 38 200,00 0,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 000,00 475 000,00 465 400,00 28 760,00 436 640,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-365 000,00 -365 000,00 -365 000,00 0,00 -365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 000,00 318 000,00 308 400,00 28 760,00 279 640,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-365 000,00 -365 000,00 -365 000,00 0,00 -365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195

4700

851

Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

Część oświatowa subwencji
ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zwrot do budżetu państwa
nienależnie pobranej
subwencji ogólnej za lata
poprzednie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne rozliczenia

Własne

Nazwa Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

4210

4790

801

4210

80101

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

758

75801

2940

Dział Rozdział
§
/

grupa
Wydatki
bieżące zakup i objęcie

akcji i udziałów

Rodzaj zadania:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D570389B-B290-451D-A62F-60F6D9BD74B4. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

365 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-365 000,00 -365 000,00 -365 000,00 0,00 -365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 775 494,21 1 775 494,21 1 144 466,96 837 720,13 306 746,83 0,00 201 366,00 429 661,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 215,00 -3 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 181,00 43 181,00 5 521,00 0,00 5 521,00 0,00 37 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 815 460,21 1 815 460,21 1 149 987,96 837 720,13 312 267,83 0,00 235 811,00 429 661,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 413,00 9 413,00 9 413,00 0,00 9 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 521,00 5 521,00 5 521,00 0,00 5 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 934,00 14 934,00 14 934,00 0,00 14 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 213,00 9 213,00 9 213,00 0,00 9 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 521,00 5 521,00 5 521,00 0,00 5 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 734,00 14 734,00 14 734,00 0,00 14 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 419,96 33 419,96 47,96 0,00 47,96 0,00 33 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 505,00 2 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 924,96 35 924,96 47,96 0,00 47,96 0,00 35 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 372,00 33 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 505,00 2 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 877,00 35 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 574,00 96 574,00 500,00 0,00 500,00 0,00 96 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 155,00 35 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 729,00 131 729,00 500,00 0,00 500,00 0,00 131 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 074,00 96 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 155,00 35 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 229,00 131 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 320,00 71 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 215,00 -3 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 105,00 68 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 320,00 71 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 215,00 -3 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 105,00 68 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 886 790,00 2 290 700,00 2 290 700,00 82 770,00 2 207 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 090,00 596 090,00 0,00 0,00

-66 448,39 -66 448,39 -66 448,39 0,00 -66 448,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

2 838 341,61 2 232 251,61 2 232 251,61 82 770,00 2 149 481,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 090,00 606 090,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3110

900

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne3110

85230

85216

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zasiłki stałe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

3110

4130

85214

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

po zmianach

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

po zmianach

przed zmianą

852

85213

4300

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Dział

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i udziałów

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

Nazwa Plan

Własne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D570389B-B290-451D-A62F-60F6D9BD74B4. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 769 000,00 1 769 000,00 1 769 000,00 82 770,00 1 686 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-66 448,39 -66 448,39 -66 448,39 0,00 -66 448,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 702 551,61 1 702 551,61 1 702 551,61 82 770,00 1 619 781,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 681 400,00 1 681 400,00 1 681 400,00 0,00 1 681 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-66 448,39 -66 448,39 -66 448,39 0,00 -66 448,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 614 951,61 1 614 951,61 1 614 951,61 0,00 1 614 951,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 015 090,00 421 000,00 421 000,00 0,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 090,00 594 090,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1 025 090,00 421 000,00 421 000,00 0,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 090,00 604 090,00 0,00 0,00

594 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 090,00 594 090,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

604 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 090,00 604 090,00 0,00 0,00

32 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 100,00 172 100,00 89 600,00 0,00 89 600,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 100,00 182 100,00 99 600,00 0,00 99 600,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 23 000,00 0,00 23 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 500,00 35 500,00 33 000,00 0,00 33 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 519 830,25 25 275 440,25 23 463 339,68 15 767 504,78 7 695 834,90 224 000,00 1 088 439,32 429 661,25 0,00 70 000,00 9 244 390,00 9 244 390,00 0,00 0,00

-528 196,14 -528 196,14 -513 481,14 -62 737,00 -450 744,14 -11 500,00 -3 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 004 986,75 656 986,75 269 976,75 0,00 269 976,75 0,00 37 660,00 229 350,00 0,00 120 000,00 348 000,00 348 000,00 0,00 0,00

34 996 620,86 25 404 230,86 23 219 835,29 15 704 767,78 7 515 067,51 212 500,00 1 122 884,32 659 011,25 0,00 190 000,00 9 592 390,00 9 592 390,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
92195 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4220 Zakup środków żywności

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
90095 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
90002

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa PlanDział

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D570389B-B290-451D-A62F-60F6D9BD74B4. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

87 454,00 87 454,00 87 454,00 80 612,12 6 841,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 261,00 11 261,00 11 261,00 11 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 715,00 98 715,00 98 715,00 91 873,12 6 841,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 454,00 87 454,00 87 454,00 80 612,12 6 841,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 261,00 11 261,00 11 261,00 11 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 715,00 98 715,00 98 715,00 91 873,12 6 841,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 075,00 65 075,00 65 075,00 65 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 075,00 74 075,00 74 075,00 74 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 872,12 10 872,12 10 872,12 10 872,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 872,12 12 872,12 12 872,12 12 872,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 665,00 1 665,00 1 665,00 1 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261,00 261,00 261,00 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 926,00 1 926,00 1 926,00 1 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 448 235,00 1 448 235,00 0,00 0,00 0,00 1 403 784,00 44 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 103,00 6 103,00 0,00 0,00 0,00 6 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 454 338,00 1 454 338,00 0,00 0,00 0,00 1 409 887,00 44 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 403 784,00 1 403 784,00 0,00 0,00 0,00 1 403 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 103,00 6 103,00 0,00 0,00 0,00 6 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 409 887,00 1 409 887,00 0,00 0,00 0,00 1 409 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 403 784,00 1 403 784,00 0,00 0,00 0,00 1 403 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 103,00 6 103,00 0,00 0,00 0,00 6 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 409 887,00 1 409 887,00 0,00 0,00 0,00 1 409 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i udziałów

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

po zmianach

85203 Ośrodki wsparcia

852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

85195 Pozostała działalność
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

851 Ochrona zdrowia

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

75011 Urzędy wojewódzkie

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
750 Administracja publiczna

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D570389B-B290-451D-A62F-60F6D9BD74B4. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 149 602,00 7 149 602,00 263 822,00 223 159,00 40 663,00 0,00 6 885 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-560 489,00 -560 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -560 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 472,00 40 472,00 40 472,00 0,00 40 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 629 585,00 6 629 585,00 304 294,00 223 159,00 81 135,00 0,00 6 325 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 957 828,00 3 957 828,00 13 060,00 12 175,00 885,00 0,00 3 944 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-67 828,00 -67 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 890 000,00 3 890 000,00 13 060,00 12 175,00 885,00 0,00 3 876 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 944 768,00 3 944 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 944 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-67 828,00 -67 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 876 940,00 3 876 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 876 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 168 569,00 3 168 569,00 227 557,00 210 984,00 16 573,00 0,00 2 941 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-492 661,00 -492 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -492 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 675 908,00 2 675 908,00 227 557,00 210 984,00 16 573,00 0,00 2 448 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 941 012,00 2 941 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 941 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-492 661,00 -492 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -492 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 448 351,00 2 448 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 448 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 205,00 23 205,00 23 205,00 0,00 23 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 472,00 40 472,00 40 472,00 0,00 40 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 677,00 63 677,00 63 677,00 0,00 63 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 205,00 23 205,00 23 205,00 0,00 23 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 472,00 40 472,00 40 472,00 0,00 40 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 677,00 63 677,00 63 677,00 0,00 63 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 686 791,00 8 686 791,00 352 776,00 303 771,12 49 004,88 1 403 784,00 6 930 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-560 489,00 -560 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -560 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 996,00 57 996,00 51 893,00 11 261,00 40 632,00 6 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 184 298,00 8 184 298,00 404 669,00 315 032,12 89 636,88 1 409 887,00 6 369 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3110 Świadczenia społeczne

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4130

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

85501 Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne

Rodzina

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanDział

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D570389B-B290-451D-A62F-60F6D9BD74B4. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 5 880 000,00 273 000,00

01043 0,00 105 000,00

6050 0,00 105 000,00

0,00 34 000,00

0,00 34 000,00

0,00 46 000,00

0,00 46 000,00

0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

01044 5 880 000,00 168 000,00

6050 5 880 000,00 168 000,00

900 000,00 0,00

900 000,00 0,00

4 980 000,00 100 000,00

249 000,00 100 000,00

4 731 000,00 0,00

0,00 68 000,00

0,00 68 000,00

600 1 375 000,00 10 000,00

60014 75 000,00 0,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowościach Owadów i Sławno

Drogi publiczne powiatowe

Dochody własne jst

Transport i łączność

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Sławno - Etap I

Dochody własne jst

Inne

Dochody własne jst

75 000,00

68 000,00

68 000,00

1 385 000,00

5 080 000,00

349 000,00

4 731 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Sławno

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Olszowiec 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dochody własne jst

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Dochody własne jst

Połączenie wodociągów "Sepno" i Grudzeń Las"

Dochody własne jst

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa odcinka sieci wodociągowej w obrębie Sławno

Rolnictwo i łowiectwo

25 000,00

6 048 000,00

900 000,00

900 000,00

25 000,00

6 048 000,00

34 000,00

46 000,00

46 000,00

105 000,00

105 000,00

34 000,00

Po zmianie

6 153 000,00

Zmiany w załączniku inwestycyjnym na 2022 r.

Treść

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/262/22

Rady Gminy Sławno

z dnia 2 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D570389B-B290-451D-A62F-60F6D9BD74B4. Podpisany Strona 1



6300 75 000,00 0,00

75 000,00 0,00

75 000,00 0,00

60016 1 300 000,00 10 000,00

6050 1 035 000,00 10 000,00

0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

43 000,00 0,00

43 000,00 0,00

920 000,00 0,00

369 048,00 0,00

550 952,00 0,00

19 000,00 0,00

19 000,00 0,00

53 000,00 0,00

53 000,00 0,00

6060 265 000,00 0,00

265 000,00 0,00

265 000,00 0,00

700 168 300,00 0,00

70005 168 300,00 0,00

6060 168 300,00 0,00

168 300,00 0,00

168 300,00 0,00

750 100 000,00 5 000,00

75095 100 000,00 5 000,00

6050 100 000,00 5 000,00

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup gruntów do zasobu mienia gminnego

Dochody własne jst

105 000,00

105 000,00

105 000,00

168 300,00

168 300,00

168 300,00

265 000,00

168 300,00

168 300,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dochody własne jst

Gospodarka mieszkaniowa

Dochody własne jst

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Przejęcie gruntów pod budowę dróg gminnych 265 000,00

19 000,00

53 000,00

265 000,00

19 000,00

53 000,00

920 000,00

369 048,00

550 952,00

10 000,00

43 000,00

43 000,00

10 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. Rozbudowa drogi gminnej w
miejscowości Kamień /ZRID

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 107301E NA ODCINKU 950mb - przejazd
kolejowy Bratków grunty gminy Sławno (Olszewice) - grunty gminy Tomaszów
Mazowiecki (Sługocice)

Rozbudowa drogi gminnej Nr 107336E w miejscowości Sławno

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Inne

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4329E. Etap I na odcinku Unewel - Celestynów o
długości 1,7 km

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Dochody własne jst

Budowa drogi gminnej w miejscowościach Unewel - Olszewice

Dochody własne jst

Budowa drogi gminnej w miejscowości Kozenin

Dochody własne jst

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 045 000,00

75 000,00

1 310 000,00

75 000,00

75 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D570389B-B290-451D-A62F-60F6D9BD74B4. Podpisany Strona 2



0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

754 1 085 000,00 50 000,00

75412 1 085 000,00 50 000,00

6050 1 085 000,00 50 000,00

1 060 000,00 50 000,00

1 060 000,00 50 000,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

900 596 090,00 10 000,00

90015 594 090,00 10 000,00

6050 594 090,00 10 000,00

594 090,00 10 000,00

111 090,00 10 000,00

193 200,00 0,00

289 800,00 0,00

90095 2 000,00 0,00

6050 2 000,00 0,00

2 000,00 0,00

2 000,00 0,00

921 65 000,00 0,00

92109 65 000,00 0,00

6050 65 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Popławy 25 000,00

Dochody własne jst 25 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Owadów

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

25 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 65 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dochody własne jst 2 000,00

65 000,00

Budowa odnawialnych źródeł energii w gminie Sławno 2 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność 2 000,00

2 000,00

193 200,00

289 800,00

Inne

Kredyty i pożyczki

Budowa oświetlenia publicznego z wykorzystaniem urządzeń energooszczędnych i
ekologicznych na terenie Gminy Sławno w miejscowościach:  Antoninów, Szadkowice,
Kunice i Gawrony

Dochody własne jst 121 090,00

604 090,00

604 090,00

25 000,00

606 090,00

604 090,00

1 110 000,00

1 110 000,00

25 000,00

1 135 000,00

100 000,00

1 135 000,00

1 135 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa budynku OSP w miejscowości Kunice

Dochody własne jst

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Dochody własne jst

Wykonanie opaski wokół starego budynku OSP Olszowiec 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dochody własne jst

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wykonanie elewacji budynku Urzędu Gminy w Sławnie

Budowa szybu windowego wraz z niezbędną infrastrukturą w budynku
administracyjnym Urzędu Gminy w Sławnie

Dochody własne jst

100 000,00

5 000,00

5 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D570389B-B290-451D-A62F-60F6D9BD74B4. Podpisany Strona 3



25 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

926 50 000,00 0,00

92605 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

9 319 390,00 348 000,00Razem 9 667 390,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Modernizacja ogólnodostępnego boiska sportowego w miejscowości Szadkowice 50 000,00

Dochody własne jst 50 000,00

Dochody własne jst 15 000,00

Kultura fizyczna 50 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000,00

Montaż agregatu chłodniczego wraz z zasilaniem w Domu Ludowym w miejscowości
Gawrony

Dochody własne jst 25 000,00

15 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D570389B-B290-451D-A62F-60F6D9BD74B4. Podpisany Strona 4



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

300 000,00 348 247,61 648 247,61

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 650 890,00 350 000,00 2 000 890,00

Razem: 1950890,0000 Razem: 698247,6100 Razem: 2649137,6100

Zmiany w planie przychodów budżetu gminy na 2022 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/262/22

Rady Gminy Sławno

z dnia 2 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D570389B-B290-451D-A62F-60F6D9BD74B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/262/22 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 2 marca 2022 r. 

 

Plan dotacji na 2022 rok 

Lp. Dział Rozdział Treść Dotacja na 
wydatki bieżące 

Dotacja na 
wydatki 

majątkowe 
1 921 92116 Biblioteka Publiczna w Sławnie dotacja 

podmiotowa 
80.000,00  

2 600 60014 Powiat Opoczyński dotacja celowa  75.000,00 
3 750 75095 Gmina Miasto Tomaszów Mazowiecki 11.500,00  
4 851 85195 Gmina Miasto Tomaszów Mazowiecki 2.240,00  
   Razem 93.740,00 75.000,00 

Plan dotacji na zadania realizowane przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Treść Dotacja na 
wydatki bieżące 

Dotacja na 
wydatki 

majątkowe 
1 630 63003 Dotacja celowa na zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
 

2.000,00 
 

2 754 75412 Dotacje celowe na zadania w zakresie 
ochrony przeciwpożarowej 

 
18.000,00 

 

3 801 80195 Dotacja celowa na zadania w zakresie 
oświaty i wychowania 

 
2.500,00 

 

4 852 85203 Prowadzenie Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Olszowcu – dotacja 
celowa 

 
1.409.887,00 

 

5 853 85311 Dotacja celowa na zadania w zakresie 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych 

 
 

15.000,00 

 

6 855 85595 Dotacja celowa na zadanie z zakresu 
pomocy społecznej w tym pomocy 
rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 
życiowej oraz wyrównywania szans tych 
rodzin i osób 

 
8.500,00 

 

7 921 92195 Dotacja celowa na zadania z zakresu 
podtrzymywania i upowszechniania 
tradycji narodowej, pielęgnowania 
polskości oraz rozwoju świadomości 
narodowej, obywatelskiej i kulturowej 

2.500,00  

8 926 92605 Dotacje celowe na zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

 
84.000,00 

 

   Razem 1.542.387,00 0,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D570389B-B290-451D-A62F-60F6D9BD74B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIII/262/22 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 2 marca 2022 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku 

Dział Rozdział § Dochody Wydatki 
600 60014 6300 0,00 75.000,00 
750 75095 2710 0,00 11.500,00 
851 85195 2710 0,00 2.240,00 

  Razem 0,00 88.740,00 

 
Dział 600 

Dotacja dla Powiatu Opoczyńskiego na realizację zadania „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4329E. 
Etap I na odcinku Unewel-Celestynów o długości 1,7 km”  

-  75.000,00 

 
Dział 750 

Dotacja dla Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki na wspólne opracowanie i finansowanie dokumentu 
strategicznego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów Mazowiecki – Opoczno do 2030 roku 
zawierającego Zintegrowane Inwestycje Terytorialne 

-  11.500,00 

 
Dział 851 

Dotacja dla Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki na realizację zadań z zakresu ochrony zdrowia w sprawie 
objęcia opieką rehabilitacyjną dzieci z niepełnosprawnościami z terenu Gminy Sławno przez Ośrodek 
Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w Tomaszowie Maz. 

-  2.240,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D570389B-B290-451D-A62F-60F6D9BD74B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIII/262/22 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 2 marca 2022 r. 

 

Plan dochodów i wydatków 
związanych z utrzymaniem czystości i porządku w gminach 

na 2022 rok 

I . Dochody 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami 

·Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw § 0490     - 1.334.304,00 

·Środki nie wykorzystane w poprzednim roku  - 348.247,61  

 Ogółem dochody      - 1.682.551,61 
 
 

II. Wydatki 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami 

·Wynagrodzenia osobowe pracownika (1 etat) § 4010 - 68.000,00 

·Dodatkowe wynagrodzenie roczne §4040  - 4.470,00 

·Składki na ubezpieczenia społeczne § 4110  - 9.000,00 

·Składki na Fundusz Pracy § 4120   - 1.300,00 

·Zakup materiałów i wyposażenia § 4210  - 3.167,03 

·Pozostałe usługi § 4300    - 1.594.951,61 

·Odpis na ZFŚS § 4440     - 1.662,97 

        

Razem wydatki     -  1.682.551,61 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D570389B-B290-451D-A62F-60F6D9BD74B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIII/262/22 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 2 marca 2022 r. 

 

 

Plan dochodów i wydatków 
związanych z transportem w 2022 roku osób mających trudności w samodzielnym 

dotarciu do punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS COV 2 finansowany 
ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID 

Lp. Dział Rozdział § Dochody Wydatki 
1 851 85195 2180 160,00  
2 851 85195 4210  160,00 
   Ogółem 160,00 160,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D570389B-B290-451D-A62F-60F6D9BD74B4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLIII/262/22 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 2 marca 2022 r. 

 

Plan finansowy 
zadań zleconych na administrację publiczną na 2022 rok 

stanowiących dochód budżetu państwa 

Dział 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie 

1. Dochód budżetu państwa związany z realizacją 

zadań zleconych § 2350     -          88,00 

2. Dochód budżetu państwa przekazany 

do Urzędu Wojewódzkiego    -          83,60 
 

Dział 855 – Rodzina 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego  
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1. Dochód budżetu państwa związany z realizacją 

zadań zleconych § 2350     -     36.000,00 

2. Dochód budżetu państwa przekazany 

do Urzędu Wojewódzkiego    -     21.600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D570389B-B290-451D-A62F-60F6D9BD74B4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 10 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 10 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Tiret - (1)
	Zalacznik 6 Tiret - (2)
	Zalacznik 6 Tiret - (3)

	Zalacznik 7
	Zalacznik 7 Cyfra rzymska II

	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 9 Ustęp 1
	Zalacznik 9 Ustęp 2




